
CENTURY 21 4fin Praha (Ke Štvanici 656/3) Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha - Karlín, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-4fin-praha-pobrezni-224-20

Prodej - Byty číslo zakázky: 144-11-609

Prodej Bytu 2+kk, 47m2 - Praha - Nové Město
Koubkova, 12000, Praha 2, Praha

7 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michael Vojtášek
Tel.: 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zajímavou investiční příležitost v samotném srdci Prahy?
Tento byt mohl být přesně to, co hledáte.
Bytová jednotka se nachází v 2. nadzemním podlaží bytového domu, který se nachází za rohem od stanice metra
I.P.Pavlova a Náměstí míru.
Připravte se na to, že v této lokalitě budete mít na dosah opravdu vše.
Svou dispozicí 2+kk a rozlohou 47m2 se byt vybízí, jako skvělá investiční příležitost pro krátkodobé nebo dlouhodobé
pronájmy.
Okna z obývacího pokoje i ložnice jsou situována na sever do ulice Koubkova, která je na konci slepá, tudíž pod okny
není takový provoz automobilů, jak je tomu v okolí zvykem.

Byt lze financovat hypotečním úvěrem a pro nalezení toho nejlepšího Vám rádi pomůžeme.


